

# Seinäjoen kaupungin ansio- ja kunniamerkkien säännöt

Valtuuston 15.12.2008 hyväksymä.

## 1

Tunnustuksena pitkäaikaisesta tai ansiokkaasta kunnallisesta toiminnasta taikka kiitollisuuden osoituksena huomattavista palveluksista Seinäjoen kaupungin hyväksi jakaa Seinäjoen kaupunki ansio- ja kunniamerkkejä.

## 2

Ansiomerkkejä annetaan tunnustuksena pitkäaikaisesta toiminnasta Seinäjoen kaupungin kunnallisessa luottamustoimessa tai kaupungin palveluksessa viranhaltijana taikka työntekijänä.

Ansiomerkkejä annetaan

- pronssisia 15 vuoden,
- hopeisia 20 ja 25 vuoden ja
- kultaisia 30 vuoden toiminnasta tai palveluksesta.

20 vuoden toiminnasta tai palveluksesta palkittu henkilö ei voi saada merkkiä 25 vuoden toiminnasta tai palveluksesta.

Viranhaltijalle tai työntekijälle voidaan pronssinen ansiomerkki antaa vain hänen siirryttyä eläkkeelle.

Ansiomerkin saantiin oikeuttavaksi ajaksi luetaan myös se aika, jona asianomainen on ollut Seinäjoen kauppalakunnan ja Seinäjokeen liitetyn kunnan luottamustoimessa tai palveluksessa.

## 3

Kunniamerkkejä, joita nimitetään Seinäjoki-mitaleiksi, annetaan merkittävistä ansioista kunnallisessa toiminnassa tai huomattavista muista palveluksista Seinäjoen hyväksi seuraavin perustein:

1 poikkeuksellisen mittavasta panoksesta Seinäjoen kaupungin luottamusmiehenä, viranhaltijana tai työntekijänä,

2 yleistä tunnustusta saadusta toiminnasta, jolla on huomattavalla tavalla edistetty Seinäjoen kaupungin rakentamista tai sen taloudellista, sosiaalista ja sivistyksellistä kehittymistä,

3 teosta, suorituksesta tai saavutuksesta, joka seinäjokisen suorittamana on tehnyt Seinäjoen nimeä tunnetuksi ja jolle annetaan erityistä arvoa Seinäjoen kaupungin ulkopuolellakin..

Edellä mainituista ansioista kunniamerkit annetaan hopeisina. Erityisenä huomionosoituksena voidaan kotimaisille sekä ulkomaisille henkilöille ja yhteisöille Seinäjoki-mitali antaa myös pronssisena.

## 4

Merkkien jakelusta päättää Seinäjoen kaupunginhallitus.

Kaupungin lauta- ja johtokunnilla ja seinäjokisilla järjestöillä on oikeus tehdä kaupunginhallitukselle esityksiä Seinäjoki-mitalin myöntämisestä.

**5**

Merkit jaetaan kaupungin järjestämien juhlatilaisuuksien yhteydessä.

**6**

Merkkien saajille annetaan myös kunniakirja ja pienoismerkki, ei kuitenkaan milloin kysymyksessä on Seinäjoki-mitalin antaminen.